
ZARZĄDZENIE NR 13/01/2025 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 10.01.2025 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru uzupełniającego na członków Komitetu Rewitalizacji 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z przyjętą Uchwałą nr XLIV/603/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 stycznia 2018 r. oraz 

Uchwałą zmieniającą nr XXXVII/486/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, ogłaszam otwarty 

nabór uzupełniający członków do Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2 

Nabór uzupełniający kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji potrwa od 14 stycznia do 4 lutego 

2025 r. 

§ 3 

Regulamin  otwartego naboru uzupełniającego na członków Komitetu Rewitalizacji stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


